
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 1 / 26 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor zdravotnictví 
 
 
 
Datum: 19.04.2022 
Spisová značka: KUUK/053476/2022/ZD/7-131/2022 
Číslo jednací: KUUK/059579/2022/ZD 
UID: kuukes861d3f83 
Vyřizuje/linka: Bc. Marcela Fílová/456 
Počet listů/příloh: 13/0 

 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle § 15 
odst. (1) písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 
poskytování, ve znění pozdějších předpisů, (dále též zákon o zdravotních službách) na 
základě žádosti poskytovatele Krajská zdravotní, a.s., IČO: 25488627, sídlo společnosti 
Sociální péče 3316/12A, Severní Terasa, 40113 Ústí nad Labem, kterého zastupuje na 
základě pověření ze dne 12.03.2021 MUDr. Petr Malý, MBA, trvalý pobyt Pod Havránkou 
220/26, Troja, 17100 Praha 7, podané dne 05.04.2022, o rozšíření poskytované péče  
v oprávnění k poskytování zdravotních služeb, po provedeném správním řízení podle zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl takto: 
 
Podle § 20a odst. (1) písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, 
 

m ě n í  
 
ke dni 20.04.2022, nejdříve však ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje dne 
01.07.2014 pod č. j.: 2476/SZ/2012 se všemi změnami a to: u Krajské zdravotní, a.s.-
Nemocnice Most, o.z. rozšířením poskytované péče o centrum vysoce specializované 
péče o pacienty s iktem s místem poskytování J.E. Purkyně 270/5, Most tak, že po 
změně oprávnění zní: 
 
 
Údaje o poskytovateli 
název:      Krajská zdravotní, a.s. 
IČO:      25488627 
sídlo:      Sociální péče 3316/12A  
      Severní Terasa 
      40113 Ústí nad Labem 

 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 2 / 26 

Statutární orgán - představenstvo 
předseda představenstva    
jméno a příjmení:    MUDr. Ondřej ŠTĚRBA 

datum narození:    09.12.1970 
trvalý pobyt:     Luční 3 
      Předměstí 
      41201 Litoměřice 
místopředseda představenstva    
jméno a příjmení:    MUDr. Leoš VYSOUDIL, MBA  
datum narození:    14.02.1972  
trvalý pobyt:     Rooseveltova 744/9 
      Předměstí 
      41201 Litoměřice  
 
člen představenstva     
jméno a příjmení:    prof. Ing. Josef ŠEDLBAUER, Ph.D. 
datum narození:    16.02.1969 
trvalý pobyt:     Pekárkova 322/22 
      Liberec XV-Starý Harcov 
      46015 Liberec  
 
člen představenstva     
jméno a příjmení:    Ing. Stanislav DOSTÁL 

datum narození:    17.10.1955 
trvalý pobyt:     Velká Černoc 145 
      43801 Měcholupy 
 
člen představenstva     
jméno a příjmení:    Ing. Jakub KOMÁREK 

datum narození:    15.06.1989 
trvalý pobyt:     Klapý 85 
      41116 Klapý 
 
Odborný zástupce akciové společnosti 
jméno a příjmení:    MUDr. Aleš CHODACKI 
datum narození:    24.05.1965 
trvalý pobyt:     Mládežnická 1856 
      43111 Jirkov 
obor:      lékařské a nelékařské obory 
 
Odborný zástupce akciové společnosti 
jméno a příjmení:    Mgr. Olga MUČICOVÁ 
datum narození:    07.09.1970 
trvalý pobyt:     Střekovské nábřeží 899/13 
      Střekov 
      40003 Ústí nad Labem 
obor:      farmaceut 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 3 / 26 

Odštěpný závod 
označení odštěpného závodu:  Krajská zdravotní, a.s. –  
      Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,o.z. 
sídlo:      Sociální péče 3316/12A 
      Severní Terasa 
      40113 Ústí nad Labem 
Odborný zástupce odštěpného závodu 
jméno a příjmení:    MUDr. Aleš CHODACKI 
datum narození:    24.05.1965 
trvalý pobyt:     Mládežnická 1856 
      43111 Jirkov 
obor:      lékařské a nelékařské obory 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 
jméno a příjmení:    Mgr. Olga MUČICOVÁ 
datum narození:    07.09.1970 
trvalý pobyt:     Střekovské nábřeží 899/13 
      Střekov  
      40003 Ústí nad Labem 
obor:      farmaceut 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu  
jméno a příjmení:    MUDr. Jiří BOROVEC 
datum narození:    31.10.1976 
trvalý pobyt:     Radimova 1994/19 
      Břevnov 
      16900 Praha 6  
obor:      zubní lékařství, orální a maxilofaciální  

chirurgie 
 
1)Místo poskytování zdravotních služeb 

      Sociální péče 3316/12A 
      Severní Terasa 
      40113 Ústí nad Labem 
 

Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   všeobecné praktické lékařství 
 
specializovaná ambulantní péče:  adiktologie       

alergologie a klinická imunologie 
algeziologie 
anesteziologie a intenzivní medicína 
angiologie 
cévní chirurgie 
dermatovenerologie 
dětská endokrinologie a diabetologie 
dětská gastroenterologie a hepatologie 
dětská gynekologie 
dětská chirurgie 
dětská kardiologie 
dětská nefrologie 
dětská neurologie 
dětská otorinolaryngologie 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 4 / 26 

dětská onkologie a hematologie 
dětská pneumologie 
dětská revmatologie 
dětské lékařství 
endokrinologie a diabetologie 
ergoterapeut 
foniatrie 
-výdejna sluchadel 
fyzioterapeut 
gastroenterologie 
geriatrie 
gynekologie a porodnictví 
hematologie a transfuzní lékařství 
hrudní chirurgie 
chirurgie 
-mamologická ambulance 
kardiologie 
kardiochirurgie 
klinická farmakologie 
klinická logopedie 
klinická psychologie 
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 
lékařská genetika 
nefrologie 
-hemodialýza 
neurochirurgie 
neurologie 
nutriční terapeut 
oftalmologie 
onkogynekologie 
onkourologie 
orální a maxilofaciální chirurgie 
ortopedická protetika 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
-tkáňová kostní banka 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
paliativní medicína 
patologie 
psychiatrie 
radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína 
revmatologie 
sexuologie 
soudní lékařství 
-toxikologie 
traumatologie 
urgentní medicína 
urologie 
vnitřní lékařství 
-obezitologie 
-osteologické pracoviště 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 5 / 26 

všeobecné praktické lékařství 
-pracovnělékařské služby 
zubní lékařství 
 

jednodenní péče: gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
neurochirurgie 
onkourologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
urologie 
 

akutní lůžková péče standardní: dermatovenerologie 
 dětská chirurgie  
 dětské lékařství 
 dětská otorinolaryngologie 
 gastroenterologie 

gynekologie a porodnictví 
hrudní chirurgie 
chirurgie 
kardiologie 
kardiochirurgie 
neonatologie 
neurochirurgie 
neurologie 
oftalmologie 
onkogynekologie 
onkourologie 
orální a maxilofaciální chirurgie 
ortopedická protetika 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
psychiatrie 
rehabilitační a fyzikální medicína 
traumatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 
 

akutní lůžková péče intenzivní:  anesteziologie a intenzivní medicína 
      dětské lékařství 

 gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
chirurgie 

      infekční lékařství 
kardiologie 
kardiochirurgie 
neonatologie 
neurologie 

      -cerebrovaskulární centrum 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
onkourologie 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 6 / 26 

psychiatrie 
      -detoxikační jednotka 
 
následná lůžková péče:   rehabilitační a fyzikální medicína 
 
Forma a druh zdravotní péče 
následná lůžková péče:   léčebně rehabilitační péče 

ošetřovatelská péče 
      paliativní péče 
Forma a obor zdravotní péče 
zdravotní péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta: 
      všeobecná sestra 
 
Druh a obor zdravotní péče 
laboratorní pracoviště diagnostické péče: cytologie 
      hematologie a transfuzní lékařství 
      klinická biochemie 
      klinická farmakologie 
      lékařská genetika 
      lékařská mikrobiologie 
      patologie 
      soudní lékařství 
      toxikologie 
 
Druh zdravotní péče    lékárenská péče a klinickofarmaceutická péče 

   v rozsahu činností dle souhlasného závazného  
   stanoviska vydaného Státním ústavem pro  
   kontrolu léčiv k technickému a věcnému 

vybavení zdravotnického zařízení, v platném 
znění 

 
Zdravotní služba a obor 
lékařská pohotovostní služba: všeobecné praktické lékařství  
 praktické lékařství pro děti a dorost 
 
zdravotnická dopravní služba:  řidič zdravotnické dopravní služby 
 
2)Místo poskytování zdravotních služeb 
      K Sanatoriu 285 
      Severní Terasa 
      40011 Ústí nad Labem 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  infekční lékařství 
      pneumologie a ftizeologie 
      tělovýchovné lékařství 
 
akutní lůžková péče standardní:  infekční lékařství 

pneumologie a ftizeologie 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 7 / 26 

3)Místo poskytování zdravotních služeb 
      V Podhájí 791/21 
      Klíše 
      40001 Ústí nad Labem 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  klinická onkologie 
      nukleární medicína 
 
akutní lůžková péče standardní:  radiační onkologie 
 
4)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Stará 1799/1 
      Ústí nad Labem-centrum 
      40001 Ústí nad Labem 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  sexuologie 
 
5)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Kochova 1185 
      43012 Chomutov 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  klinická onkologie 
 
akutní lůžková péče standardní:  klinická onkologie 
 
6)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Mírová 2700/8 
      Severní Terasa 
      40011 Ústí nad Labem 
 
Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   zubní lékařství 
 
Zdravotní služba a obor 
lékařská pohotovostní služba:  zubní lékařství 
 
7)Místo poskytování zdravotních služeb 
      č. p. 1 
      40331 Ryjice 
 
Forma a druh zdravotní péče 
následná lůžková péče:   paliativní péče 
      léčebně rehabilitační péče 
      ošetřovatelská péče 
 
dlouhodobá lůžková péče:   intenzivní ošetřovatelská péče 
 
8)Místo poskytování zdravotních služeb 
      V Podhájí 500/23 
      Klíše 
      40001 Ústí nad Labem 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 8 / 26 

Druh zdravotní péče    lékárenská péče  
   v rozsahu činností dle souhlasného závazného  
   stanoviska vydaného Státním ústavem pro  
   kontrolu léčiv k technickému a věcnému 

vybavení zdravotnického zařízení, v platném 
znění 

 
9)Místo poskytování zdravotních služeb 
      U Nemocnice 1298/6 
      Rumburk 1 
      40801 Rumburk 
 
Forma, obor a druh zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   gynekologie a porodnictví 
      praktické lékařství pro děti a dorost 
 
specializovaná ambulantní péče:  anesteziologie a intenzivní medicína 

ergoterapeut  
fyzioterapeut  
chirurgie 
kardiologie 
oftalmologie 
radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína 
urologie 
vnitřní lékařství 
 

akutní lůžková péče standardní:  dětské lékařství 
chirurgie se sdíleným lůžkovým fondem 
oboru gynekologie a porodnictví 

      vnitřní lékařství 
       
akutní lůžková péče intenzivní:  multioborová jednotka 
    

následná lůžková péče    
 

lékařská pohotovostní služba:  praktické lékařství pro děti a dorost 
 
ambulantní diagnostická péče:  hematologie a transfuzní lékařství 
      (laboratoř) 
 
10)Místo poskytování zdravotních služeb 
 Lesní 1062/26 
 Rumburk 1  
 40801 Rumburk  
 
Forma, obor a druh zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  anesteziologie a intenzivní medicína   

ergoterapeut  
      fyzioterapeut 

gastroenterologie  
radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína  

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 9 / 26 

ambulantní diagnostická péče:  klinická biochemie  
      (laboratoř) 
 

následná lůžková péče     
 
11)Místo poskytování zdravotních služeb 

Jiráskova 1378/4 
Rumburk 1 
40801 Rumburk  
 

Forma, obor a druh zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče: gynekologie a porodnictví 
      neurologie 
  ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí  
       
ambulantní diagnostická péče:  hematologie a transfúzní lékařství 
      (pouze odběrová místnost) 
 
12)Místo poskytování zdravotních služeb 
      č. p. 152 

40780 Vilémov  
 
Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   praktické lékařství pro děti a dorost  
  
13)Místo poskytování zdravotních služeb 
  Lobendavská 180 

40782 Dolní Poustevna  
 

Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   praktické lékařství pro děti a dorost 
 
14)Místo poskytování zdravotních služeb 
 č. p. 33 
 40751 Rybniště 
 
Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   praktické lékařství pro děti a dorost 
 
15)Místo poskytování zdravotních služeb   
  Lesní 3063 

40747 Varnsdorf  
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:   oftalmologie  
 
16)Místo poskytování zdravotních služeb   
  T. G. Masaryka 638 

40777 Šluknov 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 10 / 26 

Forma, obor a druh zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:   oftalmologie  
ambulantní diagnostická péče:  hematologie a transfuzní lékařství 
      (pouze odběrová místnost) 
 
17)Místo poskytování zdravotních služeb   
  Poštovní 2060 
  40747 Varnsdorf 
 
Forma a druh zdravotní péče  
ambulantní diagnostická péče:   hematologie a transfuzní lékařství 
      (pouze odběrová místnost) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 11 / 26 

Odštěpný závod 
označení odštěpného závodu:  Krajská zdravotní, a.s. –  
      Nemocnice Děčín, o.z. 
sídlo:      U Nemocnice 1 
      40599 Děčín II 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    MUDr. Michal HANAUER, MBA 
datum narození:    07.07.1966 
trvalý pobyt:     Přemyšlenská 792/42 
      Kobylisy 
      18200 Praha 8 
obor:      lékařské a nelékařské obory 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    Mgr. Olga MUČICOVÁ 
datum narození:    07.09.1970 
trvalý pobyt:     Střekovské nábřeží 899/13 
      Střekov 
      40003 Ústí nad Labem 
obor:      farmaceut 
 
1)Místo poskytování zdravotních služeb 
      U Nemocnice 1 
      40599 Děčín II 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče: algeziologie 
 anesteziologie a intenzivní medicína  

cévní chirurgie 
dětská kardiologie 
dětské lékařství 
endokrinologie a diabetologie 
foniatrie 
-výdejna sluchadel 
fyzioterapeut 
gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
hematologie a transfuzní lékařství 
chirurgie 

      -mamologická ambulance 
      -endoskopická ambulance 
      -ambulance hojení ran 

kardiologie 
      klinická logopedie 
      klinická výživa a intenzivní metabolická péče 
      koloproktologie 
      nefrologie 
      -hemodialýza 
      neurologie 
      -ambulance EEG 
      -ambulance EMG 
      -extrapyramidová poradna 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 12 / 26 

      nutriční terapeut 
      oftalmologie 
      ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 

otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
patologie 
radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína 
traumatologie 
urogynekologie 
urologie 
vnitřní lékařství 
všeobecné praktické lékařství 
-pracovnělékařské služby 

 
Zdravotní služba a obor 
lékařská pohotovostní služba: všeobecné praktické lékařství 
 praktické lékařství pro děti a dorost 
 
jednodenní péče:    gynekologie a porodnictví 

 chirurgie 
 ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí  
 otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 

 urologie 
 
akutní lůžková péče standardní: dětské lékařství 
 gynekologie a porodnictví  

chirurgie 
      neonatologie 
      neurologie 
      oftalmologie 
      otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
      rehabilitační a fyzikální medicína 
      vnitřní lékařství 
 
akutní lůžková péče intenzivní:  anesteziologie a intenzivní medicína 
      dětské lékařství 
      chirurgie 
      neurologie 
      -iktové centrum 
      vnitřní lékařství 
 
jednodenní péče:    gynekologie a porodnictví 

 chirurgie 
 ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí  
 otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 

 urologie 
 
Forma a druh zdravotní péče 
následná lůžková péče:   léčebně rehabilitační péče  

ošetřovatelská péče 
      paliativní péče 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 13 / 26 

Druh zdravotní péče    lékárenská péče a klinickofarmaceutická péče 
   v rozsahu činností dle souhlasného závazného  
   stanoviska vydaného Státním ústavem pro  
   kontrolu léčiv k technickému a věcnému 

vybavení zdravotnického zařízení, v platném 
znění 
 

Druh a obor zdravotní péče 
laboratorní pracoviště diagnostické péče: hematologie a transfuzní lékařství 
      klinická biochemie 
      patologie 
 
2)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Náměstí 28. října 818 
      40721 Česká Kamenice 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  pouze odběrová místnost pro laboratoř  

hematologie a transfuzní lékařství a klinické 
biochemie 

 
3)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Karla Čapka 211/1 
      Děčín I-Děčín 
      40502 Děčín 

 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  radiologie a zobrazovací metody  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 14 / 26 

Odštěpný závod 
označení odštěpného závodu:  Krajská zdravotní, a.s. – 
      Nemocnice Teplice, o.z. 
sídlo:      Duchcovská 962/53 
      41529 Teplice 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    MUDr. Tomáš HRUBÝ 
datum narození:    13.01.1971 
trvalý pobyt:     Na Pěnkavce 564 
      41712 Proboštov 
obor:      lékařské a nelékařské obory 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    Mgr. Eva VAŇKOVÁ 
datum narození:    31.03.1971 
trvalý pobyt:     Na Výsluní 310 
      Mstišov 
      41703 Dubí 
obor:      farmaceut 
 
1)Místo poskytování zdravotních služeb 

Duchcovská 962/53 
      41501 Teplice 
 
Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   praktické lékařství pro děti a dorost 
 
specializovaná ambulantní péče:  algeziologie 

anesteziologie a intenzivní medicína 
angiologie 
cévní chirurgie 
dermatovenerologie 
dětská kardiologie 
dětská neurologie 
dětské lékařství 
dorostové lékařství 
endokrinologie a diabetologie 
fyzioterapeut 
gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
hematologie a transfuzní lékařství 
chirurgie 
kardiologie 
klinická onkologie  
-infuzní terapie 
nefrologie 
-dialýza 
neurologie 
nutriční terapeut 
oftalmologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 15 / 26 

radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína 
traumatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 

 
jednodenní péče: gynekologie a porodnictví 

chirurgie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
urologie 

 
akutní lůžková péče standardní: dermatovenerologie  

dětské lékařství 
      gynekologie a porodnictví 
      chirurgie 
      neurologie 
      neonatologie 
      oftalmologie 
      ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
      rehabilitační a fyzikální medicína 
      urologie 
      vnitřní lékařství 

 
akutní lůžková péče intenzivní:  anesteziologie a intenzivní medicína 

 dětské lékařství 
      gynekologie a porodnictví 
      chirurgie 

neonatologie 
      neurologie 

-iktové centrum 
      vnitřní lékařství 
 
Forma a druh zdravotní péče 
následná lůžková péče:   léčebně rehabilitační péče 

ošetřovatelská péče 
      paliativní péče 
 
Druh zdravotní péče    lékárenská péče a klinickofarmaceutická péče 

výdejna zdravotnických prostředků 
   v rozsahu činností dle souhlasného závazného  
   stanoviska vydaného Státním ústavem pro  
   kontrolu léčiv k technickému a věcnému 

vybavení zdravotnického zařízení, v platném 
znění 

 
Druh a obor zdravotní péče 
laboratorní pracoviště diagnostické péče: hematologie a transfuzní lékařství 
      klinická biochemie 
       
Zdravotní služba    protialkoholní a protitoxikomanická záchytná 

služba  
 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 16 / 26 

Zdravotní služba a obor 
lékařská pohotovostní služba:  praktické lékařství pro děti a dorost 
      všeobecné praktické lékařství 
 
2)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Kmochova cesta 1889/1 
      41501 Teplice 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  fyzioterapeut 
      rehabilitační a fyzikální medicína 
      denní stacionář pro pohybové onemocnění dětí 
 
3)Místo poskytování zdravotních služeb 
      U Nemocnice 3065 
      41501 Teplice 
 
Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   gynekologie a porodnictví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 17 / 26 

Odštěpný závod 
označení odštěpného závodu:  Krajská zdravotní, a.s. –  
      Nemocnice Most, o.z. 
sídlo:      J. E. Purkyně 270/5 
      43401 Most 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    MUDr. Petr NAJMAN 
datum narození:    24.07.1973 
trvalý pobyt:     Foersterova 1944 
      41501 Teplice 
obor:      lékařské a nelékařské obory 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    Mgr. Věra BURIÁNOVÁ 
datum narození:    24.03.1969 
trvalý pobyt:     Svahová 4956 
      43003 Chomutov 
obor:      farmaceut 
 
1)Místo poskytování zdravotních služeb 
      J. E. Purkyně 270/5 
      43401 Most 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče: alergologie a klinická imunologie 
 anesteziologie a intenzivní medicína 
 cévní chirurgie 

dermatovenerologie 
dětská chirurgie 
dětská kardiologie 
dětská neurologie 
dětské lékařství 
endokrinologie a diabetologie 
fyzioterapeut 
gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
hematologie a transfuzní lékařství 
chirurgie 
kardiologie 
klinická onkologie 
klinická psychologie 
neurologie 
(CVSP o pacienty s iktem)  
nutriční terapeut 
oftalmologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
ortotik-protetik 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
pneumologie a ftizeologie 
psychiatrie 
radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 18 / 26 

revmatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 
traumatologie 

 
jednodenní péče: gynekologie a porodnictví 
 chirurgie 
 ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 

otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
urologie 

 
akutní lůžková péče standardní:  dětské lékařství 

gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
neonatologie 
neurologie 
(CVSP o pacienty s iktem) 
oftalmologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
pneumologie a ftizeologie 
psychiatrie 
traumatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 
 

akutní lůžková péče intenzivní: anesteziologie a intenzivní medicína 
dětské lékařství 
gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
neonatologie 
neurologie 
(CVSP o pacienty s iktem)) 
vnitřní lékařství 
 

Forma a druh zdravotní péče  
následná lůžková péče: intenzivní péče 
 
dlouhodobá lůžková péče: intenzivní ošetřovatelská péče 

 
Druh a obor zdravotní péče 
laboratorní pracoviště diagnostické péče: hematologie 
 klinická biochemie 
 lékařská mikrobiologie 
 patologie 
 toxikologie 
 
Druh zdravotní péče    lékárenská péče a klinickofarmaceutická péče 

   v rozsahu činností dle souhlasného závazného  
   stanoviska vydaného Státním ústavem pro  
   kontrolu léčiv k technickému a věcnému 

vybavení zdravotnického zařízení, v platném 
znění 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 19 / 26 

Zdravotní služba a obor 
lékařská pohotovostní služba:  praktické lékařství pro děti a dorost 
 
2)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Jana Žižky 1304/1 
      43401 Most 
 
Forma, obor a druh zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  endokrinologie a diabetologie 
      fyzioterapeut  
      ergoterapeut 
 
akutní lůžková péče standardní:  rehabilitační a fyzikální medicína 
  
následná lůžková péče:   ošetřovatelská péče 
 
3)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Žižkova 151 
      Horní Litvínov 
      43601 Litvínov 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  pouze odběrová místnost pro laboratoř 

klinické biochemie a hematologie, laboratoř 
klinické a forenzní toxikologie a laboratoř 
klinické mikrobiologie 

 
4)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Josefa Skupy 2357/12 
      43401 Most 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  pouze odběrová místnost pro laboratoř 

klinické biochemie a hematologie a transfuzní 
lékařství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 20 / 26 

Odštěpný závod 
označení odštěpného závodu:  Krajská zdravotní, a.s. –  
      Nemocnice Chomutov, o.z.  
sídlo:      Kochova 1185 
      43001 Chomutov 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    MUDr. Irena VOŘÍŠKOVÁ 
datum narození:    05.05.1967 
trvalý pobyt:     Pražská 3050 
      43801 Žatec 
obor:      lékařské a nelékařské obory 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    PharmDr. Zuzana KOŠTŮROVÁ 
datum narození:    18.08.1966 
trvalý pobyt:     Rokycanova 1664 
      43001 Chomutov 
obor:      farmaceut 
 
1)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Kochova 1185 
      43001 Chomutov 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče: alergologie a klinická imunologie 

algeziologie 
anesteziologie a intenzivní medicína 
cévní chirurgie 
dermatovenerologie 
dětská endokrinologie a diabetologie 
dětská gastroenterologie a hepatologie 
dětská neurologie 
dětské lékařství 
endokrinologie a diabetologie 
fyzioterapeut 
gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
hematologie a transfuzní lékařství 
chirurgie 
kardiologie 
klinická logopedie 
klinická onkologie 
klinická psychologie 
neurologie 
nefrologie 
nukleární medicína 
nutriční terapeut 
oftalmologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
patologie 
pneumologie a ftizeologie 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 21 / 26 

radiační onkologie 
radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína 
traumatologie 
urogynekologie 
urologie 
vnitřní lékařství 
 

jednodenní péče:    gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
urologie 
 

akutní lůžková péče standardní: dětské lékařství 
gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
radiační onkologie 
rehabilitační a fyzikální medicína 
vnitřní lékařství 
 

akutní lůžková péče intenzivní: anesteziologie a intenzivní medicína 
 dětské lékařství 
 chirurgie 
 neurologie  
  -iktové centrum 
 vnitřní lékařství 

 
zdravotní péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta: 
      všeobecná sestra 
 
Forma a druh zdravotní péče 
následná lůžková péče:   léčebně rehabilitační péče 

ošetřovatelská péče 
      paliativní péče 
 
Druh zdravotní péče    lékárenská péče a klinickofarmaceutická péče 

   v rozsahu činností dle souhlasného závazného  
   stanoviska vydaného Státním ústavem pro  
   kontrolu léčiv k technickému a věcnému 

vybavení zdravotnického zařízení, v platném 
znění 

 
Druh a obor zdravotní péče 
laboratorní pracoviště diagnostické péče: hematologie a transfuzní lékařství 
      klinická biochemie 
 
Zdravotní služba a obor 
lékařská pohotovostní služba:  všeobecné praktické lékařství 

praktické lékařství pro děti a dorost 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 22 / 26 

zdravotnická dopravní služba:  řidič vozidla zdravotnické záchranné služby 
-přeprava pacientů neodkladné péče 
řidič zdravotnické dopravní služby 
 

2)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Písečná 5063 
      43004 Chomutov 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  rehabilitační a fyzikální medicína 
 
3)Místo poskytování zdravotních služeb 

Sociální péče 3316/12A 
Severní Terasa 

      40113 Ústí nad Labem 
 
Zdravotní služba a obor 
zdravotnická dopravní služba:  řidič vozidla zdravotnické záchranné služby 

-přeprava pacientů neodkladné péče 
      řidič zdravotnické dopravní služby 
 
4)Místo poskytování zdravotních služeb 

U Nemocnice 1 
      40599 Děčín II 
 
Zdravotní služba a obor 
zdravotnická dopravní služba:  řidič zdravotnické dopravní služby 
 
5)Místo poskytování zdravotních služeb 

Duchcovská 962/53 
      41501 Teplice 
 
Zdravotní služba a obor 
zdravotnická dopravní služba:  řidič vozidla zdravotnické záchranné služby 

-přeprava pacientů neodkladné péče 
      řidič zdravotnické dopravní služby 

 
6)Místo poskytování zdravotních služeb 
      J. E. Purkyně 270/5 
      43401 Most 
 
Zdravotní služba a obor 
zdravotnická dopravní služba:  řidič zdravotnické dopravní služby 
 
7)Místo poskytování zdravotních služeb 
      Valovská 252 
      44101 Podbořany 
 
Forma a obor zdravotní péče 
specializovaná ambulantní péče:  radiologie a zobrazovací metody 
     
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 23 / 26 

Odštěpný závod 
označení odštěpného závodu:  Krajská zdravotní, a.s. –  
      Nemocnice Litoměřice, o.z.  
sídlo:      Žitenická 2084 
      Předměstí 
      41201 Litoměřice 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    MUDr. Jiří ŠTVERÁK, MBA 
datum narození:    08.04.1953 
trvalý pobyt:     České armády 2156/11a 
      Předměstí 
      41201 Litoměřice 
obor:      lékařské obory 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 

jméno a příjmení:    PharmDr. Petra BRADÁČOVÁ 
datum narození:    26.04.1978 
trvalý pobyt:     Podviní 79 
      41201 Trnovany 
obor:      farmaceut 
 
Odborný zástupce odštěpného závodu 
jméno a příjmení    Mgr. Lenka KALÁBOVÁ, PhD., LL.M 
datum narození:    28.07.1964 
trvalý pobyt:     U Medulánky 466/3 
      Pokratice 
      41201 Litoměřice 
obor:      nelékařské obory 
 
Místo poskytování zdravotních služeb 
      Žitenická 2084 
      Předměstí 
      41201 Litoměřice 
 
Forma a obor zdravotní péče 
primární ambulantní péče:   praktické lékařství pro děti a dorost 
      všeobecné praktické lékařství 
specializovaná ambulantní péče: alergologie a klinická imunologie 

anesteziologie a intenzivní medicína 
angiologie 
cévní chirurgie 
dermatovenerologie 
dětská kardiologie 
dětské lékařství 

 endokrinologie a diabetologie 
 ergoterapeut 

foniatrie 
fyzioterapeut 
gastroenterologie 
gynekologie a porodnictví 
hematologie a transfuzní lékařství 
chirurgie 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 24 / 26 

kardiologie 
klinická biochemie 
klinická logopedie 
klinická onkologie 
klinická psychologie 
lékařská mikrobiologie 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
patologie 
pneumologie a ftizeologie 
psychiatrie 
radiologie a zobrazovací metody 
rehabilitační a fyzikální medicína 
revmatologie 
traumatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 

 všeobecné praktické lékařství 
(pracovnělékařské služby) 
 

jednodenní péče:    anesteziologie a intenzivní medicína 
      dětské lékařství 

gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
klinická onkologie 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirugie hlavy a krku 
rehabilitační a fyzikální medicína 
traumatologie 
urologie 
vnitřní lékařství 
 

akutní lůžková péče standardní: anesteziologie a intenzivní medicína 
 dětské lékařství 

gynekologie a porodnictví 
chirurgie 
neonatologie 
neurologie 
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
rehabilitační a fyzikální medicína 
urologie 
vnitřní lékařství 
 

akutní lůžková péče intenzivní: anesteziologie a intenzivní medicína 
 dětské lékařství 
 gynekologie a porodnictví 
 chirurgie  
 neonatologie 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 25 / 26 

 neurologie 
  ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 
 otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
 urologie 
 vnitřní lékařství 
 
zdravotní péče poskytovaná ve vlastním  
sociálním prostředí pacienta:   všeobecná sestra 
 
Forma a druh zdravotní péče 
následná lůžková péče:   léčebně rehabilitační péče 

ošetřovatelská péče 
      paliativní péče 
 
dlouhodobá lůžková péče:   léčebně rehabilitační péče 

ošetřovatelská péče 
      paliativní péče 
 
Druh zdravotní péče    lékárenská péče  

   v rozsahu činností dle souhlasného závazného  
   stanoviska vydaného Státním ústavem pro  
   kontrolu léčiv k technickému a věcnému 

vybavení zdravotnického zařízení, v platném 
znění 

       
Zdravotní služba a obor 
lékařská pohotovostní služba:  praktické lékařství pro děti a dorost 

všeobecné praktické lékařství 
 
Zdravotnická dopravní služba  řidič zdravotnické dopravní služby 

 
ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví, zahájil správní řízení podle § 44 odst. (1) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem byla 
žádost poskytovatele zdravotních služeb Krajská zdravotní, a.s., IČO: 25488627, sídlo 
společnosti Sociální péče 3316/12A, Severní Terasa, 40113 Ústí nad Labem, kterého 
zastupuje na základě pověření ze dne 12.03.2021 MUDr. Petr Malý, MBA, trvalý pobyt Pod 
Havránkou 220/26, Troja, 17100 Praha 7, o udělení oprávnění pro poskytování zdravotní 
péče, a to centrum vysoce specializované péče o pacienty s iktem pro Krajská zdravotní, a.s. 
– Nemocnice Most, o.z. podané dne 05.04.2022 v souladu s § 20a zákona č. 372/2011 Sb. o 
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. 
Krajský úřad Ústeckého kraje vycházel při rozhodování z žádosti a dokladů předložených 
poskytovatelem, prohlášení o splnění požadavků vyhlášky č. 92/2012 Sb., o požadavcích na 
minimální technické a věcné vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť 
domácí péče, seznamu zdravotnických pracovníků a ostatních dokladů, které požaduje 
zákon o zdravotních službách a ze spisové dokumentace vedené u Krajského úřadu 
Ústeckého kraje v rámci udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb. 
Správní orgán se při svém rozhodování opíral také o „Rozhodnutí“ o udělení statutu centra 
vysoce specializované péče o pacienty s iktem vydané Ministerstvem zdravotnictví České 
republiky dne 21.10.2021 pod Č.j. MZDR 38548/2021-1/OZP na dobu do 31.12.2025.   
Ve výše uvedeném rozhodnutí je mimo jiné uvedeno, že MZ posuzovalo žádost žadatele, ale 
také personální zabezpečení centra vysoce specializované péče, které posuzovala pracovní 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
 

strana 26 / 26 

skupina pro vysoce specializovanou cerebrovaskulární péči, neboť poskytovatel žádající o 
udělení statutu KCC, musí splňovat požadavky podle výzvy zveřejněné ve Věstníku MZ ČR 
č.12/2020 jdoucí i nad rámec požadavků vyhlášky č. 99/2012 Sb. o požadavcích na 
minimální personální zabezpečení zdravotních služeb, ve znění pozdějších předpisů.  
Krajský úřad Ústeckého kraje po prostudování spisové dokumentace a zvážení všech 
okolností dospěl k závěru, že uvedené skutečnosti odpovídají všem podmínkám zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších 
předpisů, pro vydání změny oprávnění k poskytování zdravotních služeb, a proto bylo 
rozhodnuto tak, jak uvedeno výše ve výroku tohoto správního rozhodnutí. 

 
POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 správního řádu, a to do 15 dnů po jeho 
oznámení, k Ministerstvu zdravotnictví ČR, prostřednictvím správního orgánu, který 
rozhodnutí vydal. Lhůta pro podání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí. 
 
 
 
 
Ing. Petr Severa 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
-Krajská zdravotní, a.s., ID DS: 5gueuef 
-pro spis Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ 

Poskytovatel je povinen podle § 21, odst. (2) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, do 15 dnů písemně oznámit orgánu příslušnému 
k vydání oprávnění k poskytování zdravotních služeb všechny změny, nejde-li o postup 
podle § 20a, které se týkají údajů obsažených v tomto rozhodnutí a dokladů, které je povinen 
k žádosti o oprávnění připojit. Žádost o odnětí oprávnění k poskytování zdravotních služeb 
musí být podána nejpozději 60 dnů přede dnem, k němuž poskytovatel požaduje oprávnění 
odejmout. 
 
 
Přijetí žádosti podléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění 
pozdějších předpisů. Správní poplatek ve výši 500 Kč podle položky č. 25 citovaného zákona byl zaplacen dne  
07.04.2022  na účet Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
Stejnopis obdrží 
Finanční úřad, Okresní správa sociálního zabezpečení, Česká lékařská komora, Česká lékárnická komora, Česká 
stomatologická komora, SÚKL, Všeobecná zdravotní pojišťovna, Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra, Česká 
průmyslová zdravotní pojišťovna, Vojenská zdravotní pojišťovna, Oborová zdravotní pojišťovna, Zaměstnanecká 
pojišťovna Škoda, RBP-zdravotní pojišťovna 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

		2022-04-20T10:43:07+0200
	Ing. Jana Lavičková 87f3bf8750f7717d6c1c832824e94570ba3f6233


		2022-04-20T11:28:32+0200
	Ústí nad Labem
	Ing. Petr Severa 5234f80701070289691f419634dcf743d6cba746




